sh
ut
te
rs
to
ck
validità fino al 30.09.2025
O

con asola 4,8 x 3 mm 7142145 t        2,10
Testa flessibile
con asola 8,5 x 3 mm 7142146 t        2,70
Testa flessibile
Ø 6 mm 7142143 t       2,40
Terminale asola
6,5 x 3 mm 7142148 t        0,50
Terminale asola
10 x 3 mm 7142149 t        0,50
SONDA IN NYLON Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTN4-05 t          6,40
10 FTN4-10 t          7,90
15 FTN4-15 t        10,00
20 FTN4-20 t        12,30
25 FTN4-25 t        14,40
30 FTN4-30 t        16,60
SONDA IN POLIESTERE MONOFILO Ø 3,3 mm
con terminali fissi pressati, completa di testa
flessibile e anello tirante.
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
3,3
10 FTP3-10 t        46,20
15 FTP3-15 t        62,20
20 FTP3-20 t        83,20
25 FTP3-25 t      104,00
30 FTP3-30 t      123,00
SONDA IN POLIESTERE TRIFILARE Ø 4,2 mm
con terminali intercambiabili M5, completa di
testa flessibile (mod. 7142145) e anello tirante (mod.
714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10 t         53,50
15 FTP4-15 t         66,60
20 FTP4-20 t         91,10
25 FTP4-25 t       112,00
30 FTP4-30 t       137,00
40 FTP4-40 t       186,00
50 FTP4-50 t       230,00
60 FTP4-60 t       273,00
AVVOLGITORE CON SONDA IN POLIESTERE
TRIFILARE Ø 4,2 mm con terminali intercambiabili M5,
completa di testa flessibile (mod. 7142145) e anello
tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10AV t       186,00
15 FTP4-15AV t       201,00
20 FTP4-20AV t       215,00
25 FTP4-25AV t       230,00
30 FTP4-30AV t       253,00
SONDA IN PERLON® Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile (mod.
7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTE4-05 t         7,30
10 FTE4-10 t         9,40
15 FTE4-15 t       11,90
20 FTE4-20 t       15,20
25 FTE4-25 t       18,80
30 FTE4-30 t       21,60
t 15,40
netto + IVA
modello AO2018
t 18,10